
平成２８年６月７日     

 保護者各位 

今帰仁村立天底小学校 

校 長  玉城 武利 

          （公印省略） 

 

水泳学習監視員・バス運転手協力依頼について 

 

 蒸し暑い日が続いていますが、保護者のみなさまにはますますご清祥のこと

とお慶び申し上げます。平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき

感謝申しあげます。 

 さて、本校では６月２８日（火）から６回の水泳学習を実施します。各学年

以下のような日程になります。 

 つきましては、保護者のみなさまに、児童の安全面での監視やバスの運転協

力をお願いしたいと思います。監視の参加や大型バスの運転ができる方がいま

したら、用紙裏面に記入して、担任まで提出いただきますようお願いいたしま

す。 

 ご多忙の折とは存じますが、是非ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 水泳学習の日程及び時間 

 ９：３５～１１：３５ 

（学校出発）（プール出発） 

 

９：５５ ～１１：５５ 

（学校出発）（プール出発） 

 

6月 28日(火) ３年 ４年 

6月 30日(木) ２年 ５年 

7月 1日(金) １年 ６年 

7月 5日(火) ３年 ４年 

7月 6日(水） １年 ６年 

7月 7日(木） ２年 ５年 

 

２ 場所  今帰仁村営プール 

  

３ その他 

 ・用紙裏面に記入し、６月１７日(金)までに提出お願いします。 



 

水泳学習監視員 

学年 

         年 

児童名 保護者名 

監視員可能な日 

 

 

 

時間  

 

 

 

バス運転 

学年 

         年 

児童名 保護者名 

バス運転可能な日 

 

 

 

時間  

 

 

＊用紙表面の日程及び時間を確認して記入願います。 


